Leonaxa Corporation

2 Ralston Ave Dartmouth, NS B3B 1H7 (902) 999-8028 PRESIDENT@LEONAXA.COM

Julio 15, 2024

Licenciado Samuel Chang,

Registro de marca ASUStek 2018

Las computadoras nos servirán en la provincia de Colón de equipo de tecnología. Resultando en la creación de nuevos empleos. Entiendo de las instalaciones de servicios tecnológicos de la provincia de Panamá Oeste, y del uso de otra marca de proveedor de tecnología en el Pacifico de Panamá. Con la colaboración del CEO ASUS en Canadá y el financiamiento del Banco Scotia podremos distribuir en las provincias del Atlántico nuevas innovaciones.

Abogacía del Estado Yazmin Cubilla,

Por primera parte, hemos considerado la estructura de empresa descrita por la Ley 41 de 24 de agosto de 2007. Además, del Tratados bilaterales - Libre Comercio de Panamá-Canadá. Sin complicaciones de comercio exterior les envio el correo a encargar Leonaxa Corporation el transporte marítimo del Atlántico en dirección del Gran Norte. Desde Canadá nuestro equipo tiene ante sí el proyecto de la Ley 41 de creación de empleos en Panamá, en la provincia de Colón. Mi título Canadiense "traité d'affaires" requiere de la corporación una redacción del impacto dentro del mercado laboral. El estudio de la competencia y funciones de los Panameños, al igual del Código de Trabajadores de Panamá, un acuerdo bilateral de empleos binacional. Sin la posibilidad de refugiar a los Panameños, una creación de empleos a profesionales seleccionados a cumplir dentro de Reglamentos del Servicio.

This deal belongs to TMLeonaxa Corporation, <u>ASUStek</u> Reseller Canada.

La *redacción* compone una propuesta de exportación de tecnologías Canadiense al Canal de Panamá por medio de transporte marítimo, en sí una <u>apertura propuesta de Red Nacional 3.0 del Atlántico.</u> Además, del cambio climático en Panamá incluido dentro del "Labour Market Impact Assessment" incluye la posibilidad de atraer sus estudiantes a las Universidades en Canadá, segundo estudio corporativo "Performance Management Assessment" de tal resolución Leonaxa Corporation estará encargado de ofrecer empleos a distancia a todo los estudiantes Panameños en Canadá.

Leonaxa Corporation genera ingresos de inteligencia marina, por ser único de bandera Panameña podremos vincular una mejor relación de tratados de comercio. De esta exclusividad a nuestra nación, Leonaxa Corporation contribuirá "marine transport support operations" en todas las operaciones de apoyo al transporte marítimo en dirección de Norte América.

Les escribo esta letra a fin de la redacción del "Acuerdo de Servicio al País" o "Country Service Agreement". El acuerdo incluye leyes, regulaciones, fiscalidad, políticas y normas en versión bilateral completa; este documento interno valida la existencia de la corporación.

Por lo que, el documento externo "contrato marco de servicio" o "master service agreement" fortalece el reconocimiento de nuestros servicios, detalla enteramente el soporte de operaciones, el movimiento geo social y la inteligencia marina. En otras palabras, el procedimiento de migración con cartas de trabajo (no por visas de servicios consulares).

En su total transparencia, la redacción del libro : "Mundo de bancos" o "**World of Banks**" prescribe la narración internacional de nuestra nación. Un título originario de la perspectiva de nuestra generación, basado en motivos de atracción monetario ante proyectos de la Ley No. 9 de 26 de febrero de 1998.

Pueden enviarme correo : sugerencias, consideraciones, expectativas, definiciones...

This deal belongs to TM Leonaxa Corporation, <u>ASUStek</u> Reseller Canada.	
Secretaría provincial de Colón,	
por su atención al papel blanco: Tratado de extradición entre la República de Panamá y Canadá. Leonaxa Corporation cumple con todos los trámites dentro de los Reglamentos del Servicio.	
	Requisito Agente Corredor de Aduanas -
8-927-1565	
President and Owner	
Leonaxa Corporation	
1+514.212.8028 or +1902.999.8028	
	Departamento Legal Leonaxa: 175 Pearl Street, Brooklyn NY 11201
Firma electronica X	

Nombre Legal: Crris Xavier Leonard Peñalba